
C5
D5

E5
F5

G5

C6
D6

E6
F6

G6

C7
D7

E7
F7

G7

C8
D8

E8
F8

G8

Урочище Берёзки



H5
I5

J5
K5

L5
M5

H6
I6

J6
K6

L6
M6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

H8
I8

J8
K8

L8
M8Устье

Лазарево

Нерегулируемый переезд



N5
O5

P5
Q5

R5

N6
O6

P6
Q6

R6

N7
O7

P7
Q7

R7

N8
O8

P8
Q8

R8

Просека

Частная территория

Нерегулируемый переезд

Никифорово

Ильинское

Замусоренная территория

платф. Ильинское (9км)
Нерегулируемый переезд

Руины фермы

Будка

Заброшенное здание

Фёдово Пруд

Платформа 7 км (Фёдово)

Бывший переезд

Бывшая ферма

Водонапорная башня

КазармаЗаброшенный ж /д. переезд



S5
T 5

U5
V5

W 5

S6
T 6

U6
V6

W 6

S7
T 7

U7
V7

W 7

S8
T 8

Просека

Просека

Рычково



C9
D9

E9
F9

G9

C10
D10

E10
F10

G10

C11
D11

E11
F11

G11

C12
D12

E12
F12

G12
Урочище Гмыриха

Руины здания деж урного по переезду
Бывший ж /д. переезд

Руины

Cветофор

Урочище Лубениха



H9
I9

J9
K9

L9
M9

H10
I10

J10
K10

L10
M10

H11
I11

J11
K11

L11
M11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

Cадоводство "Ивушка"
платф. Лазари

Вокзал станции "Лазари"

Cарай

Мост через ручей



N9
O9

P9
Q9

R9

N10
O10

P10
Q10

R10
S10

N11
O11

P11
Q11

R11
S11

N12
O12

P12
Q12

R12
S12

Т орфяник

Алайково

Кладбище

Церковь Знамения Пресвятой Богородицы (1823 год)

Владенино



T 8
U8

V8
W 8

S9
T 9

U9
V9

W 9

S10
T 10

U10
V10

W 10

S11
T 11

U11
V11

W 11

T 12

Константиново

Родник



C13
D13

E13
F13

G13

C14
D14

E14
F14

G14

C15
D15

E15
F15

G15

C16
D16

E16
F16

G16

Болото Т роицкое

Урочище Лубениха



H13
I13

J13
K13

L13
M13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

Урочище Кельище



N13
O13

P13
Q13

R13
S13

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

N15
O15

P15
Q15

R15
S15

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

Пятниха



T 12
U12

V12
W 12

T 13
U13

V13
W 13

T 14
U14

V14
W 14

T 15
U15

V15
W 15

T 16

Губка



C17
D17

E17
F17

G17

C18
D18

E18
F18

G18

C19
D19

E19
F19

G19



H17
I17

J17
K17

L17
M17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

H19
I19

J19
K19

L19
M19



N17
O17

P17
Q17

R17
S17

N18
O18

P18
Q18

R18
S18

N19
O19

P19
Q19

R19
S19

Болото Осиновая Гряда



T 16
U16

V16
W 16

T 17
U17

V17
W 17

T 18
U18

V18
W 18

T 19
U19

V19
W 19


